«03» АПРЕЛЯ 2018 Г №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН, Р.П. БАЛАГАНСК,
УЛ. БАЙКАЛЬСКАЯ, 7

В соответствии с Федеральным законом "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" №137-ФЗ от 25.10.2001, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Балаганского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск, ул. Байкальская, 7 с кадастровым номером  38:01:020003:290, назначенный на 08.05.2018 года.
[bookmark: _GoBack]2.   Отменить постановление администрации Балаганского муниципального образования №60 от 03.04.2018г.
3. Разместить настоящее постановление в сети интернет на сайте www.torgi.gov.ru
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Глава Балаганского муниципального образования
Н.И. Лобанов